HOISTING & LIFTING i

Systéme 35 Stf 180 daN / LC 2000 daN

Informations du produit

‘Er"

fiff

Caractéristiques

Tendeur traité anticorrosion, robuste.

Composants sans chrome 6

Etiquette cousue pour une plus longue durée de vie du produit.
Peu d’'allongement dans la sangle.

L]

L]

L]

L]
Livraison standard:

e Emballée sous film plastique, mode d’emploi REMA inclus.
Options

e autres embouts, autres longueurs : sur demande

Marquage: Selon la norme
Norme: EN 12195-2



Réf.

1452005

1452009

1452007

1452001

1452011

1452003

Capacité d'arrimage 2 x capacité d'arrimage Longueur Largeur de la sangle mm Quantité par emballage Conception

daN

2000

1000

1000

1000

2000

1000

daN

2000

2000

2000

2000

metre(s)

12

35

35

35

35

35

35

25

25

20

20

10

18

Sans fin

2 parties

2 parties

2 parties

Sans fin

2 parties

Embouts

Sans fin

Crochet double

Crochet double

Crochet double

Sans fin

Modéle STF Couleur Poids Délai

daN

35/1-6m 180

35/2-419-6m 180

35/2-419-7m 180

35/2-419-9m 180

35/1-12m 180

Triangle mousqueton 35/2-410-9m 180

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

Orange

(kg)
0,92
1,16
1,2
1,2
1,26

1,48

Code

8717365007262

8717365007286

8717365007279

8717365007248

8717365021480

8717365007255



	Système 35 Stf 180 daN / LC 2000 daN

