



Système 35 Stf 180 daN / LC 2000 daN

Informations du produit

REMA®**Caractéristiques**

- Tendeur traité anticorrosion, robuste.
- Composants sans chrome 6
- Étiquette cousue pour une plus longue durée de vie du produit.
- Peu d'allongement dans la sangle.

Livraison standard:

- Emballée sous film plastique, mode d'emploi REMA inclus.

Options

- autres embouts, autres longueurs : sur demande

Marquage: Selon la norme**Norme:** EN 12195-2

Réf.	GTIN No.	Capacité d'arrimage daN	2 x capacité d'arrimage daN	Longueur mètre(s)	Largeur de la sangle mm	Conception	Embouts	Modèle	STF daN	Couleur	Poids (kg)	Délai
1452005	8717365007262	2 000	-	6	35	Sans fin	Sans fin	35/1-6m	180	Orange	0,92	3
1452009	8717365007286	1 000	2 000	6	35	2 parties	Crochet double	35/2-419-6m	180	Orange	1,16	3
1452007	8717365007279	1 000	2 000	7	35	2 parties	Crochet double	35/2-419-7m	180	Orange	1,2	3
1452001	8717365007248	1 000	2 000	9	35	2 parties	Crochet double	35/2-419-9m	180	Orange	1,2	3
1452011	8717365021480	2 000	-	12	35	Sans fin	Sans fin	35/1-12m	180	Orange	1,26	3
1452003	8717365007255	1 000	2 000	9	35	2 parties	Triangle mousqueton	35/2-410-9m	180	Orange	1,48	3